
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Timko Martin
Téma: Detekce objektů na stole (id 19691)
Vedoucí: Kapinus Michal, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce rozšiřuje funkčnost projektu ARTable o možnost detekování objektů ležících na stole. Student musel

nastudovat poměrně velké množství informací o tvorbě aplikací s využitím robotického operačního systému a prací
se systémem ARTable.

2. Práce s literaturou
 Student si většinu literatury vyhledával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Autor byl aktivní v průběhu obou semestrů. Na konzultace chodil řádně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce i technická zpráva byly dokončeny s předstihem a jejich obsah byl dostatečně konzultován. 
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Timko pracoval po většinu času samostatně, ale své nápady a postup v řešení pravidelně a dostatečně

konzultoval. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

